АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕНЗА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

МУНИЦИ11АЛЫ ЮЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИИ

«ЦЕНТР ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО
ИСКУССТВА г. ПЕНЗЫ»

440028, Россия, г. Пенза, ул. Леонова, 1-а
тел.(8412) 20-07-87, 49-57-21, факс 49-57-21
р/с 03234643567010005500 в Отделении Пенза г.Пензы ЬИК 015655003
к/с 401028100045370000047 ИПН/К1 111 5835028083/583501001 ОКТМО 56701000

« » а ш л ^ 2022 г. №

П Р И К А З

«Об утверждении пакета нормативных документов
о противодействии коррупции»

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет нормативных документов противодействий коррупции:
- Положение об антикоррупционной политике (Приложение № 1);
- Кодекс этики служебного поведения работников учреждения (Приложение

№ 2 ) ;
- Положение о комиссии по антикоррупционной политике (Приложение № 3);
- Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения к совершению

коррупционных нарушений (Приложение № 4);
- Памятку по уведомлению о склонении к коррупции (Приложение № 5).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ЦХИ г. Пензы» # Ануфриев В.Н.